
まちづくり意見交換会開催のお知らせ 

ブロック別意見交換会の日程 上小岩六東自治会 
※この図は現在のまちづくり予定区域です。区域は、今後の計画を検討していく中で決定していきます。 

ＮＯ.３ 
２００６／８／２３ 

江 戸 川 区 土 木 部 

沿 川 ま ち づ く り 課 

ＴＥＬ ５６６２―６７３５ 北 小 岩 
江 戸 川 沿 川 

⑪ ⑫ 

ブロック割番号⑫ 

９／１３（水）上小岩小学校 

１９：００～ 

ブロック割番号⑪ 

９／１１（月） 上小岩小学校 

１９：００～ 

先般、まちづくりニュース（№１）を皆様のお宅に配布させていただいた際や配布後にお電話な 

どで様々なご意見・ご質問を頂きました。 （その主な内容につきましては、あわせて配布しました 

まちづくりニュース№２をご覧ください。 ） 

そこで、まちづくりの考え方や区画整理などの仕組み、移転補償などの概要について区よりご説 

明するとともに、皆様よりご意見などを伺うために、下記の図のとおり、ブロック別意見交換会を 

開催しますのでご案内いたします。 

何かとお忙しい中とは存じますが、よりよいまちづくりのため、ご近所お誘い合わせのうえ、お 

住まいのブロックの意見交換会にご参加くださいますようお願い申し上げます。 

また、ブロック別意見交換会とは別に、おひとりおひとりのご意見などを伺う個別懇談会も開 

催いたします（裏面参照）。こちらへのご参加もお待ちしております。 

（裏面に続く）



意見交換会の会場等 

・会場はすべて 上小岩小学校 体育館 です。 （北小岩７－２－１） 

お手数ですが、上履き・スリッパ等をご用意ください。 

・なるべく、お住まいのブロックの意見交換会においでください。（表面参照） 

ご都合の悪い場合、他のブロックの意見交換会にご出席いただいてさしつかえありませ 

ん。内容につきましてはすべて同一です。 

また、いずれの日にちにもご都合のつかなかった方を対象に、 

9/30（土）午後７時より小岩アーバンプラザ ホールにて、北小岩地区全体の意見交 

換会を行いますので、あわせてご案内いたします。 

個別懇談会 日程 
意見交換会を行いますが、 「意見交換会に参加できなかった」「もう一度説明してほしい」「○○につ 

いて教えてほしい」等の方の為に個別懇談会を下記のとおり開催いたします。※日程は全て９月です 

月 火 水 木 金 土 日 

９/４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ 

アーバン 

和室 

17:00-21:00 

アーバン 

集会室１ 

9:00-12:00 

アーバン 

集会室１ 

9:00-12:00 

甲和亭 

13:00-21:00 

アーバン 

和室 

18:00-21:00 

１１ １２ １３ １４ １５ １６ １７ 

アーバン 

和室 

9:00-12:00 

甲和亭 

9:00-12:00 

13:00-16:00 

アーバン 

和室 

13:00-17:00 

甲和亭 

9:00-12:00 

13:00-16:00 

１８ １９ ２０ ２１ ２２ ２３ ２４ 

アーバン 

和室 

13:00-21:00 

アーバン 

集会室１ 

9:00-12:00 

甲和亭 

13:00-21:00 

２５ ２６ ２７ ２８ ２９ ３０ 

アーバン 

集会室１ 

13:00-21:00 

甲和亭 

9:00-12:00 

13:00-21:00 

甲和亭 

13:00-21:00 

甲和亭 

9:00-12:00 

13:00-16:00 

アーバン：小岩アーバンプラザ（北小岩 1-17-1） 甲和亭：小岩公園内 甲和亭（北小岩 6-43-1） 

個別懇談会につきましては、会場予約の都合上、上記日程で開催させて頂きます。 

混雑が予想されますので、あらかじめご予約をお願いいたします。ご予約を頂けてい 

ない場合、お待ちいただくことがあります。ご了承ください。 

今後もまちづくりニュースにより、様々な内容をお伝えしてまいります。 

ご意見・ご質問等がございましたら、お気軽にお問い合わせください。 

＜予定している内容＞ 

●北小岩地区の課題について ●区画整理等のしくみについて ●移転補償について 等 

＜お問い合わせ先＞ 

沿 
えん 

川 
せん 

まちづくり課推進第一係まで ℡ ５６６２－６７３５ 

８／２８（月）より 受付時間 午前８時３０分～午後５時まで（土日祝除く） 

予約電話 （５６６２）６７３５ ／沿川まちづくり課推進第一係


